
fabryczna sprzedaż bezpośrednia odzież w dużych rozmiarach tanie
kombinezony robocze z podwójnymi długimi zamkami błyskawicznymi

Funkcja:
*dwa przednie długie zamki błyskawiczne
*dwie kieszenie na piersi zapinane na suwak
* talia z gumką
*normalny mankiet
*pyłoszczelny
Nazwa przedmiotu kombinezon roboczy
Tkanina 100% bawełna, 65% poliester 35% bawełna
Kolor Czerwony, żółty, pomarańczowy, niebieski
Uszczelka 1 szt./worek foliowy, 25 szt./karton
Minimalne zamówienie 2000 SZT na kolor na styledel
Czas dostawy 45 dni po złożeniu depozytu
Nasze Usługi
Po pierwsze: omówimy szczegółowe informacje o towarach, takich jak materiał tkaniny, waga tkaniny,
kolor, rozmiar, kolor, proces techniczny, próbki, czas dostawy i płatność, zanim złożymy zamówienie
między sobą.
Następnie: wyślemy Ci próbki w ciągu 10 dni roboczych po otrzymaniu płatności.
Dalej: wkładamy dobro w produkcję, podamy tempo produktu e-mailem w czasie składania zamówienia.
Na koniec: upewnimy się, że czas dostawy i wysyłka towarów na czas, z przyczyny przesłały ci informacje o
dostawie na czas.



Projektowanie/Szkicowanie → Projektowanie wzorów → Tworzenie próbek → Wzór produkcyjny →
Stopniowanie → Tworzenie znaczników → Rozprowadzanie → Cięcie → Sortowanie/Pakowanie →
Szycie/Składanie → Kontrola → Prasowanie/Wykańczanie → Kontrola końcowa → Pakowanie → Wysyłka
informacje o firmie
O nas
Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od ponad 11 lat
produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na
Bliski Wschód. Dwóch projektantów wzorów z ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowsze
oprogramowanie do tworzenia wzorów, wydajne i precyzyjne.
Specjalizuje się w odzieży roboczej / mundurze / męskiej kurtce zimowej / spodniach na szelkach /
kombinezonie. Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania, prasowania
przez całą drogę, około dwustu 10-15 lat doświadczenia pracowników, silne mechanizmy
odpowiedzialności.


